
 
 

1 
 

 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je výpůjčka laboratorních přístrojů v počtech ks dle Přílohy č. 2 ZD, které splňují 
technické specifikace a zároveň pokrývají požadované spektrum metod, a dodávka reagencií, které budou hrazeny 
skrze reportované testy z laboratoří, pro zúčastněné dodavatele. 

  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REPORTOVANÉ TESTY A VÝPŮJČKA ANALYZÁTORŮ PRO LABORATOŘE NEMOCNIC PK 

Část 2 – Speciální imunologie I 

Část 5 – Speciální imunologie II 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/184/CN/23 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
2725/24/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P23V00000837 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10978.html  

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/d21cfbc2-427d-4af6-afe9-d9101bccb951  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:753530-2023:TEXT:CS:HTML  

HLAVNÍ ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 

Ing. Zdeněk Švanda - předseda představenstva 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. - místopředseda představenstva 

Ing. Michal Filař - člen představenstva 

Ing. Ondřej Provalil, MBA - člen představenstva 

Mgr. Daniel Hajšman - člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová 

E-MAIL: michaela.bervidova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: - 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10978.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/d21cfbc2-427d-4af6-afe9-d9101bccb951
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:753530-2023:TEXT:CS:HTML


2 
 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Lhůta k podání nabídek pro obě předmětné části VZ byla stanovena do 26. 2. 2024, do 10:00 hod. 

Část 2 – Speciální imunologie I 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka. 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: DiaSorin Czech s.r.o. 
26 634 960,00 Kč 

bez DPH 
21. 02. 2024 

15:29:05 
IČO: 28497481 

Sídlo: K Hájům 2606/2b, 155 00 Praha 5 - Stodůlky 

Část 5 – Speciální imunologie II 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka. 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: Bio G, spol. s r.o. 
23 250 320,- Kč bez 

DPH 
24. 02. 2024 

14:03:58 
IČO: 34123415 

Sídlo: Elektrárenská 12092, 831 04 Bratislava 

 
3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Část 2 – Speciální imunologie I 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Část 5 – Speciální imunologie II 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Část 2 – Speciální imunologie I 

Zadavatel nerozhodl o výběru dodavatele, neboť zadavatel zrušil zadávací řízení. 

Část 5 – Speciální imunologie II 

Zadavatel nerozhodl o výběru dodavatele, neboť zadavatel zrušil zadávací řízení. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Část 2 – Speciální imunologie I 

Smlouva nebyla uzavřena, neboť zadavatel zrušil zadávací řízení. 

Část 5 – Speciální imunologie II 

Smlouva nebyla uzavřena, neboť zadavatel zrušil zadávací řízení. 

6. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

V žádné z částí veřejné zakázky nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

  



3 
 

7. DODAVATELÉ, SE KTERÝMI BYLA UZAVŘENA RÁMCOVÁ DOHODA 

Část 2 – Speciální imunologie I 

Rámcová dohoda nebyla uzavřena, neboť zadavatel zrušil zadávací řízení. 

Část 5 – Speciální imunologie II 

Rámcová dohoda nebyla uzavřena, neboť zadavatel zrušil zadávací řízení. 

8. PODDODAVATELÉ 

Část 2 – Speciální imunologie I 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

Část 5 – Speciální imunologie II 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

9. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Část 2 – Speciální imunologie I 

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení pro část 2 VZ na základě § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ, protože 
v zadávacím řízení byl jediný účastník. 

Část 5 – Speciální imunologie II 

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení pro část 2 VZ na základě § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ, protože 
v zadávacím řízení byl jediný účastník. 

10. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci žádné z předmětných částí zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

V Klatovech 

Ing. Zdeněk Švanda Ing. Ondřej Provalil, MBA 

předseda představenstva člen představenstva 
Klatovská nemocnice, a.s. Klatovská nemocnice, a.s. 
 
za zadavatele za zadavatele 
 


		2024-06-21T11:27:29+0200
	Ing. Zdeněk Švanda


		2024-06-24T08:39:30+0200
	Ing. Ondřej Provalil




